UBND TỈNH SÓC TRĂNG

THANH TRA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTr Sóc Trăng, ngày        tháng  8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

CHÁNH THANH TRA TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ

thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ Khoa học

và Công nghệ về việc quy định chi tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg

ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 02/2015/QĐ-UBND ngày 19/01/2015 của Ủy ban

nhân dân  tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Quyết định số 1940/QĐ-UBND ngày 27/7/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành thuộc

phạm vi quản lý của Thanh tra tỉnh Sóc Trăng;

Theo đề nghị của Chánh Văn ph ng, Thanh tra tỉnh Sóc Trăng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Thanh tra tỉnh Sóc Trăng

hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 theo quy định tại Quyết định số

19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ đối với các lĩnh vực

hoạt động trong Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng nghiệp vụ thuộc Thanh tra

tỉnh Sóc Trăng và các ngành chuyên môn có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Phòng KSTTHC.VPUBND tỉnh;

- Chi Cục TCĐLCL;

- Cổng Thông tin TTra;

- Lưu: VP.

                    CHÁNH THANH TRA

		2022-08-04T08:33:10+0700
	Việt Nam
	Lê Ngọc Long<lnlong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T16:00:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Việt Hoàn<nguyenviethoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-08-04T16:25:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-08-04T16:25:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-08-04T16:25:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-16T15:45:56+0700
	Việt Nam
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!